
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace 

Nemanická 2133/10

České Budějovice 
370 10
70971641 CZ70971641

Číslo objednávky: 610170122 
Rok: 2017 
Ze dne 18 01 2017

Dodavatel:

Druh dokladu 610
Číslo dokladu 610170122
Rok 2017
Dodací Ihula 01 02 2017
Smlouva č
Místo určení skládka Hoslovice
Vyřizuje ........... ........... 

..................

KAMENOLOMY CR s. r. o.
Polanecká 849
721 08 Ostrava - Svinov

Dodací adresa Fakturační adresa Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje Nemanická 2133/10
U Repické zastávky 1294 České Budějovice
386 11 Strakonice 370 10

Na základě kupní smlouvy Č.26/VZ/2016-2 objednáváme u Vás:

Drť frakce 4/8 pro inertní posyp zimní údržby s iln ic .

Množství; ...........

Skládka: Hoslovice, pro středisko Volyně v Maninách 720, 387 01 Volyně

Před závozem prosím informovat p. ...........................

drť n/a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  315000.00Kč

Vystavil. ........................................................

Správa a udrtbo silnic Jihočeské ta  kroje p  o je povinna dle zákona č 340/2015 O registru smluv §2 odsl 1 písmeno h) zveřejnit 
smlouvy/objednávk/jejicni hodnota pfedmělu plněni bez DPH je vySii než 50 000- Kč v registru smluv Obé smluvní strany souhlasí 
s uvcfcjnčním o zároveň so dohodly to  smlouvu do registru woti Správa a udriba silme J'hočeskóho kraje

Záznam o provedeni předběžné řídicí kontroly před uskutečněním operace 

Orientační cena objednávky v Kč vč DPH; 381 150 00 

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace

Podpis přikazce operaceDatum 18 01 2017

Potvrzuje, že zajistil prověření (dodržení všech právnxh předpisu sou adu s rozpočtem SÚS Jčk a posouzení finančního dopadu 
na zdroje) a schválil připravovanou operaci

Datum 18 01 2017 Podpis správce rozpočtu

Datum 18 01 2017 Oprávněná osoba



Sekretariát SÚS JčK  - ředitelství

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

.............................................
24. ledna 2017 10:19
. .......................................................................................... 
..................
FW: Odpověď: ST- objednávka posypové drtě - skládka Hoslovice 
ST-objednávka-posypová drť.pdf; _Certification_.htm

From: ...................................................................................
Sent: Tuesday, January 24, 2017 9:53 AM 
To:...................
Subject: Odpověď: ST- objednávka posypové drtě - skládka Hoslovice 

Dobrý den,
na základě objednávky potvrzuji dodávky posypového materiálu v termínu od 23.01.2017 (předpoklad 
splnění by byl v tomto týdnu).
.................... . ................................................. ..............

S pozdravem

........................ 
Vedoucí skupiny Čechy Jih

KAMENOLOMY ČR s.r.o.

Direkce RT / Oblast BB 
Polanecká 849
CZ -  721 08 Ostrava - Svinov

Tel. +420 380 313 048 
Fax +420 380 313 345 
Mobil ......................... 
................................... 
www.m ineral-cesko.com/cz/

Sídlo společnosti: Polanecká 849, 721 08 Ostrava - Svinov, Česká republika 
IČ: 494 52 011
Společnost je  zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24982 
Člen koncernu STRABAG SE

M I N E R A I

Picoso consider the environment before printing this e-mail.

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. 
Obsah zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a 
autorských práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný než určený účel 
je  zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo 
s jejími přílohami. Okamžitě uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte je ze 
svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informativní 
charakter. Má-li být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové 
zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího 
písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té doby si odesílatel vyhrazuje právo 
kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak

[Strana]

http://www.mineral-cesko.com/cz/

